
Č.j.:  ZŠČSA/0376/2020 
Vyřizuje: Mgr. Adrian Kuder 
Telefon: 604 920 452 
E-mail:  sekretariat@zscsa.cz 
Datum: 3. 6. 2020 
 

Výzva k podání nabídky 
 
Vyzýváme Vás tímto v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách 
města Bohumín č. 2018-10 a zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách k podání 
nabídky na provedení zakázky. 

 

„ZŠ ČSA – MYČKA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ“ 

 
 
Zadavatel     ZŠ a MŠ Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná,p.o. 
   735 81  Bohumín 
   zastoupena ředitelem Mgr. Adrianem Kuderem 
 
 
1. Předmět a rozsah nabídky  
 
Předmětem nabídky je dodávka a montáž technologického zařízení do školní kuchyně ZŠ ČSA 
(Vyměření technologií, montáž a zprovoznění nového zařízení, zaškolení, doprava). 
 
Jedná se o: 
1ks mycí stroj – Winterhalter UF-XL ENERGY - popis myčky + bude obsahovat volitelnou 
specifikaci: 
 

- mycí stroj kuchyňského nádobí s čelním nakládáním 
- dvouplášťový, s odpadním čerpadlem 
- možnost manipulačních vozíků, na které se vysouvá koš z myčky i s nádobím (zvláštní výbava za 

příplatek) 
- rekuperace tepla z odpadních par pro předehřev vody a snížení emisí par do prostoru 
- autodiagnostika chyb se zpětným záznamníkem na displeji stroje 
- beztlaký bojler s oplachovým čerpadlem pro zaručení konstantního tlaku oplachu 
- termostop pro zaručení správné teploty oplachové vody 
- senzor netěsnosti 
- samočistící program s návodem postupu přímo na displeji 
- rozměr koše – vnitřní prostor minimálně 1300x650 mm 
- zásuvná výška minimálně 750 mm 
- možnost volby z minimálně 3 programů 
- minimální objem mycí nádrže 120 litrů 
- hygienická hlubokotažená nádrž vylisovaná z jednoho kusu materiálu 
- spotřeba vody na cyklus max. 7 litrů 
- ovládání pomocí dotykového displeje s barevnou signalizací aktuálního stavu stroje 
- automatické časově řízené uvádění do provozu 
- 3 úrovně ovládání – 2 chráněné PINem 
- předmáčecí program s enzymem na silné zašpinění 
- možnost nastavení každého programu individuálně dle druhu mytého nádobí, včetně možnosti 

nastavení intenzity tlaku mytí 
- přednastavený software pro různé druhy provozu ( jídelny, pekárny, řeznictví ) 
- stroj je vybaven dávkovačem mycího prostředku, oplachového prostředku a speciálním 

dávkovačem na enzymatický namáčení prostředek pro rozrušení krusty 

mailto:sekretariat@zscsa.cz


- s kontrolou hladiny prostředků v kanystrech a zobrazením nízkého stavu přímo na displeji stroje 
- čelní dveře sklopné do svislé polohy pro snadný přístup k vnitřnímu prostoru 
- inteligentní systém filtrace roztoku – neustálé sledování kvality vody senzorem zakalení, 

průběžné čistění vody a v případě nutnosti spuštění automatické regenerace, filtr plovoucích 
částic na principu hydrocyklóny 

- všechny dávkovače s indikací prázdného stavu mycího a oplachového prostředku na displeji 
myčky 

- možnost nastavení maximálního odběru z elektrické sítě pro různé úrovně jištění 16, 20, 25 nebo 
32Amp a jeho možná změna při změně místních podmínek 

- sklápěcí dveře – sklopitelné až dolů 
- FUNKCE COONNECTED WASH  
- zpětné získávání tepla – integrované zpětné získávání tepla z okolního vzduchu – Energy 
- namáčecí proces – TurboZyme 
- dávkovač prostředku na narušení krusty 
- dávkovač odpěňovače  

 
 
Nutno dodat k těmto technologiím technické listy v českém jazyce potvrzené výrobcem 
včetně potvrzení o proškolení servisních pracovníků na tyto technologie od výrobce 
nebo importéra do ČR! 
 
Umístění nového technologického vybavení bude určeno dle dispozic vedoucí kuchyně. V ceně 
musí být dále zahrnuty náklady na demontáž a likvidaci starých technologií. 
 
Požadavky na provedení díla: 
 
- dílo bude splňovat veškeré předpisy, normy a technické standardy platné při provádění všech 
stavebních a montážních prací 
- při práci i na staveništi musí být dodržovány bezpečnostní předpisy a nařízení, zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a zákona 309/2006 Sb. o bezpečnosti práce a technických 
zařízení při stavebních pracích 
- likvidaci odpadních materiálů provede uchazeč v souladu s platnými zákony, vyhláškami 
a obecně závaznými předpisy, včetně úhrady za uložení odpadu na skládky 
- odběrná místa vody, el. energie a jiných energií pro účely stavby budou zajištěny 
ze stávajících rozvodů školy. Místa napojení budou specifikována při přejímce staveniště. 
 
V ceně nabídky musí být dále zahrnuty náklady na: 
 
- atesty, certifikáty a prohlášení o shodě veškerých použitých materiálů  
- el. energii, vodu, dopravu a montáž, proškolení zaměstnanců 
 
Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace a dodávek při oceněni v rozsahu této výzvy. 
 
 
2. Lhůta plnění 
 
předpokládaný termín zahájení dodávky a montáže  15. 7. 2020 
předpokládaný termín ukončení dodávky a montáže  nejpozději do 31. 7. 2020 
 
 
3. Zadávací podmínky 
 
V rámci výběrového řízení bude umožněna prohlídka místa stavby po předchozí telefonické 
dohodě s vedoucí kuchyně ZŠ ČSA p. Andreou Kalvodovou 596 013 775 (nebo 737 286 817). 
 
Další doplňující údaje budou uchazečům poskytnuty na ZŠ a MŠ Bohumín Čs. armády 1026 



okres Karviná, p.o. (tel. 604 920 452) 
Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit se všemi zadávacími 
podmínkami, včetně prohlídky místa stavby, sděleními ve výzvě, upozornit na jejich případné 
nedostatky nebo chyby a vyjasnit si ještě před podáním nabídky případné nejasnosti. 
Součástí nabídky budou i požadavky uchazeče na objednatele. Na dodatečné požadavky ze 
strany zhotovitele nebude brán zřetel. 
 
 
4. Obsah a forma nabídky 
 
Předložená nabídka musí obsahovat: 
- vyplněný krycí list 
- název a přesnou adresu uchazeče, IČO, DIČ a bankovní spojení 
- jméno zodpovědné pracovníka pro případné další jednání včetně uvedení telefonního,  
  faxového a mailového spojení 
- nabídkovou cenu bez a včetně DPH za realizaci díla v členění dle krycího listu 
- lhůta vlastní realizace díla 
- záruční dobu, která je pevně stanovena minimálně na 36 měsíců 
- fotodokumentaci (podrobné obrázky/prospekt) nabízených technologií + podrobný technický  
   popis 
- splnění kvalifikačních předpokladů v podobě fotokopie živnostenského listu, výpis  
  z obchodního rejstříku 
- jednostranně potvrzený návrh smlouvy (je součástí zadávací dokumentace). 
 
 
5. Požadavky na zpracování cenové nabídky 
 
Nabídková cena bude zpracována jako cena pevná, smluvní a konečná a to bez DPH a včetně 
DPH v členění dle krycího listu, který je součástí výzvy.  
 
Uchazeč je povinen zahrnout do ceny veškeré předpokládané náklady na komplexní realizaci 
díla včetně dokladů k přejímacímu řízení. 
 
Uchazeč je povinen předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na cenu nabídky. 

Maximální přípustná nabídková cena je 550.000,- Kč bez DPH.  
 
 
 
6. Místo a lhůta pro podání nabídky 
 
Nabídky je možno zaslat písemně na adresu Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. 
armády 1026 okres Karviná, p. o., Čs. Armády 1026, 735 81 Bohumín nebo předat osobně na 
ZŠ. Lhůta pro podání nabídek je do 17. 6. 2020 do 14:00 hodin. Nabídky musí být v obou 
případech v uzavřené obálce, která bude nepoškozena a neporušena a opatřena na uzavření 
razítky uchazečů a označeny nápisem: „Soutěžní nabídka – ZŠ ČSA - technologické 
vybavení školní kuchyně“ včetně nápisu „Neotvírat“. 
 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou takto označeny, nebo ty, které budou 
poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout.  
 
Nabídky předložené po uplynutí soutěžní lhůty nebudou přijaty. 
 
 
 
 
 



7. Hodnocení 
 
Ve výběrovém řízení budou jednotlivé nabídky hodnoceny podle jediného kriteria a tím je 
nabídková cena. 
 
Způsob výběru nejvhodnější nabídky a hodnocení předložené nabídky je výhradně záležitostí 
zadavatele.  
 
Vybraní uchazeči, jejichž nabídky se umístí na prvém až třetím místě, budou svými nabídkami 
vázáni do doby uzavření smlouvy o dílo. 
 
Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledků soutěže nevznikne automaticky smluvní 
vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni kupní smlouvy, vyjma ceny a termínu 
splnění dodávky, které budou závazné podle nabídky. 
 
 
 
8. Jiné podmínky  
 
Zadavatel je oprávněn soutěž kdykoliv zrušit, nebo nevybrat žádného uchazeče. 
Odvolat nebo zrušit veřejnou zakázku je zadavatel oprávněn kdykoliv v průběhu, před 
zahájením nebo ukončením výběrového řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení veřejnou zakázku změnit, upřesnit 
nebo doplnit podmínky výběrového řízení a to písemně a všem účastníkům výběrového řízení 
shodně.  Dále si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu o dílo pouze na část předmětu plnění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
 
Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel nehradí. 

Mgr. Adrian Kuder, v.r.   
ředitel 
 
 
 
 


		2020-06-03T13:56:14+0200
	Mgr. Adrian Kuder




